
 

２０２０年１２月１５日 

株式会社ヴィア・ホールディングス 

 

 

年末年始の本社営業について 

 

 

 

平素より格別なご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、年末年始の本社営業時間を下記のとおりとさせていただきま

す。 

 

 

・ 年内営業 ： ２０２０年１２月２８日１５時まで 

・ 年始営業 ： ２０２１年 １月 ４日１０時より 

 

 

 

ご不便をおかけしますこと、誠に申し訳ございませんが、 

ご容赦くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


